
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.10.2016     с. Тюхтет                   № 326-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 16.12.2010 № 362-п «О создании единой дежурно-диспетчерской службы 

Тюхтетского района» 

 

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 11.04.2016 

№ 1-угс «Об утверждении Положения об организации оповещения в 

Красноярском крае», руководствуясь статьями 33, 36, Устава Тюхтетского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

16.12.2010 № 362-п «О создании единой дежурно-диспетчерской службы 

Тюхтетского района» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. раздел 3 в приложении к Постановлению дополнить пунктом 3.11 

следующего содержания: 

«3.11. Круглосуточный прием сигналов оповещения о непосредственной 

подготовке к переводу и переводе муниципального образования Тюхтетский 

район на условия военного времени.»; 

1.2. раздел 3 в приложении к Постановлению дополнить пунктом 3.12 

следующего содержания: 

«3.12. оповещение и персональный вызов должностных лиц, 

включенных в списки оповещения по сигналам о непосредственной 

подготовке к переводу и переводе муниципального образования Тюхтетский 

район на условия военного времени.»; 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                            Г.П. Дзалба 


